Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(сорок четвертая   сессия шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от   «21»   марта   2025 года                                                                 № 20

с.Нижняя Омка

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Нижнеомского муниципального района Омской

области на 2025 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Нижнеомского муниципального района Омской области,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Нижнеомского муниципального района Омской области, Совет

Нижнеомского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Нижнеомского муниципального района Омской

области на 2025 год.

2. Настоящее решение обнародовать, разместить на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской области в сети Интернет по

адресу: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/., а также на официальном

сайте в сети Интернет  для размещения информации о проведении торгов

www.torgi.gov.ru.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                           А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Приложение к решению Совета

Нижнеомского муниципального района

от  21 марта  2025 года № 20

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта

Кадастровый

номер

ОКС/земельного

участка

Индивидуализирующие

признаки объекта

Балансовая

стоимость

объекта/кадастрова

я стоимость

земельного

участка, тыс.руб.

Реестровый

номер ОКС

1 2 3 4 5 7 8

1 Нежилое

помещение

Российская

Федерация, Омская

область,

Нижнеомский

муниципальный

район, с.Нижняя

Омка, ул.Петра

Ильичева, дом 4,

помещение 5П

55:16:020148:191

Площадь помещения

46.2 кв.м.

60664.87/52217.09 55-164770